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BTI Details Report



National Keywords

Додаток во исхрана специјално наменет за атлети  и луѓе со зголемена 
физичка активност, како поддршка на имуниот систем, намалување на 
замор и исцрпеност, заштита од оксидативен стрес на клетките и нормална 
функција на метаболизмот. Производот е во комбинирано пакување од 14 
вијали од 20 мл и 14 капсули. Вијалата содржи: квасни клетки (алкохол 9% 
како резултат на природната ферментација на квасните клетки), концентрат 
од овошен сок од мешано овошје, концентрат од сок од зеленчук, мед, 
масло од семе од волски јазик, магнезиумови соли на лимонска киселина, 
вит.Е, цинк квасец, прав сок од ацерола, никотинамид, селен квасец, 
природна арома, пантотенска киселинам Вит. Б2, Б6,Б1, Б12, биотин. 
Капсулата (430 мг) содржи: сок во прав од ацерола, бета глукани од квасец, 
цитрусни биофлавоноиди, екстракт од домат, коензим Q10, фолна 
киселина.  Производителот со оглед дека е концентрат препорачува 1 
вијала разредена во 150 мл пијалак (сок, вода) и 1 капсула со оброк 
дневно.
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